令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿
公益財団法人日本綱引連盟
会　長　　石　井　良　之
2026全日本実行委員会

2026全日本綱引選手権大会プログラム広告協賛のお願い

　拝啓　平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、日本綱引連盟では、2026全日本綱引選手権大会を、令和8年3月1日（日）駒沢オリンピック公園総合運動場体育館に於いて開催いたします。
鍛錬を重ねた精鋭が全国より集結し、日本一を競います。つきましては、2026全日本綱引選手権大会を盛況に開催するためにも、皆様のお力添えを賜りたく、別紙のとおりプログラム広告をご案内させていただきます。
　綱引は、神事、儀式として世界各地で古代から行われていた歴史を持ち、また1900年のパリ大会から1920年のアントワープ大会までオリンピックの正式種目として行われておりました。当連盟といたしましては、綱引の本質的な楽しさ、素晴らしさを伝え、生涯スポーツライフの構築に貢献できるよう活動して参ります。
皆様からのあたたかいご支援、ご協力をいただきます様、何卒よろしくお願いいたします。
※前回大会66チーム出場

敬具

《2026全日本綱引選手権大会プログラム広告》
◆広告枠概要は別紙ご案内をご覧ください。
◆お申し込み方法　　電子メールのみとなっております。
下記メールアドレスへ、
➀ご担当者名
②ご連絡先電話番号
③ご希望の広告枠サイズ
④ご紹介者様名
をお送りください。折り返し、申込み確認返信と申込書類（お振込先等）をお送りいたします。　（確認返信が２日経ってもない場合は、大変お手数ですがご連絡をお願いいたします）
申込メールアドレス：jtwf@tsunahiki.net

スケジュール：お申込み後、広告データをメールにてお送りいただきます。
　　　　　　　　　　　　→発行：３月1日（日）2026全日本綱引選手権大会当日
競技者、関係者への配布と会場販売しております。当日会場へお越しいただきました際にはプログラム１冊進呈いたします。また、ご協力いただきました皆様には後日、大会プログラムと大会報告冊子をご送付させていただきます。

◆お申込み期間　令和8年1月23日（金）まで　※広告データ受付〆切　令和8年1月30日（金）
◆お問合せ  日本綱引連盟事務局 (jtwf@tsunahiki.net)までメールでお願いいたします。

～～ 皆様の温かいご支援、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます ～～